제외

- -

- -

중소기업 해당 여부 해당

벤처기업 해당 여부 미해당

중견기업 해당 여부 미해당

주권상장

(또는 등록ㆍ지정)여부

주권상장

(또는 등록ㆍ지정)일자

특례상장 등

여부

특례상장 등

적용법규

코스닥시장 1993년 11월 30일 - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 4

- 2005. 12. 29 청도푸드웰(투자금액 300만불 ) 증액

- 2007. 05. 08 청도푸드웰(투자금액 200만불) 증액

- 2008. 03. 19 대표이사 변경 : (변경전) 성기상,김우일 (변경후) 성기준

- 2008. 12. 12 청도푸드웰(투자금액 100만불) 증액

- 2009. 03. 03 납세자의 날 국세청장표창 수상

- 2010. 07. 09 대구광역시 스타기업 선정

- 2010. 09. 13 주/푸르온 지분 취득(1억원)

- 2010. 10. 27 주/푸르온 추가 지분 취득(15억원)

- 2011. 03. 22 주식분할결의(1주의 금액 5,000원 -> 500원)

- 2013. 02. 01 보통주 100% 무상증자 실시

- 2013. 03. 20 대표이사 변경 : (변경전) 성기준 (변경후) 성기준,성민겸

- 2014. 03. 03 납세자의 날 국무총리 표창 수상

- 2014. 06. 12 투명회계대상 최우수상 수상

- 2017. 12. 05 청도푸드웰(투자금액 100만불) 증액

- 2019. 07. 01 보통주 25% 무상증자 실시

- 2019. 08. 22 청도푸드웰(투자금액 250만불) 증액

- 2021. 01. 29 주/후드원 지분 취득(75억원)

나. 상호의 변경

1) 변경일 : 2001년 12월 14일

   변경전상호 : 협성농산 주식회사

   변경후상호 : 주식회사 푸드웰

2) 변경사유 : 기업 이미지 제고

다. 회사의 본점소재지 및 그 변경

2016년 3월, 당사는 본점소재지를 대구광역시 동구 동촌로 260에서 대구광역시

달서구 성서서로 121로 이전하였습니다.

라. 최대주주의 변동

- 당사의 최대주주가 2011년 4월 1일 성기상에서 성민겸으로 변동 되었습니다.

3. 자본금 변동사항

자본금 변동추이

(단위 : 원, 주)

종류 구분
55기

당기말

54기

(2020년말)

53기

(2019년말)

52기

(2018년말)

51기

(2017년말)

보통주

발행주식총수 10,000,000 10,000,000 10,000,000 8,000,000 8,000,000

액면금액 500 500 500 500 500

자본금 5,000,000,000 5,000,000,000 5,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000

우선주

발행주식총수 - - - - -

액면금액 - - - - -

자본금 - - - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 5

※2019년도중 보통주 2,000천주를 무상증자로 발행하여 10억원의 자본금이 증가하였습니

다.

4. 주식의 총수 등

주식의 총수 현황

자기주식 취득 및 처분 현황

기타

발행주식총수 - - - - -

액면금액 - - - - -

자본금 - - - - -

합계 자본금 5,000,000,000 5,000,000,000 5,000,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000

(기준일 : 2021년 12월 31일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 50,000,000 - 50,000,000 -

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 10,000,000 - 10,000,000 -

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 - - - -

1. 감자 - - - -

2. 이익소각 - - - -

3. 상환주식의 상환 - - - -

4. 기타 - - - -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 10,000,000 - 10,000,000 -

Ⅴ. 자기주식수 260,618 - 260,618 -

Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 9,739,382 - 9,739,382 -

(기준일 : 2021년 12월 31일 ) (단위 : 주)

취득방법 주식의 종류 기초수량
변동 수량

기말수량 비고
취득(+) 처분(-) 소각(-)

배당

가능

이익

범위

이내

취득

직접

취득

장내

직접 취득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

장외

직접 취득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

공개매수
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

소계(a)
보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

신탁

계약에
수탁자 보유물량

보통주 279,920 - 20,000 - 259,920 -

우선주 - - - - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 6

자기주식 신탁계약 체결ㆍ해지 이행현황

※계약금액 2,000백만원(2021년10월29일~2022년10월31일)의 신탁계약건은 최초 계약일

2018년 10월 31일 이후 3회 연장되었습니다.

※계약금액 1,000백만원(2021년03월24일~2022년03월24일)의 신탁계약건은 최초 계약일

2020년 03월 24일 이후 1회 연장되었습니다.

※계약금액 1,000백만원(2021년10월29일~2022년10월31일)의 신탁계약건은 2021년